






E00019 1 Valentino Giuseppe srl Attesa verifica domanda 02745391215 25/06/2018
E00019 2 E.T TELECOMMUNICATION SRL Attesa verifica domanda 07749680638 25/06/2018
E00019 3 UR IMPIANTI E SERVIZI SRL Attesa verifica domanda 04036280651 25/06/2018
E00019 4 CO.R.A. COSTRUZIONI EDILI RAFFAELE ALFIERO SRL Attesa verifica domanda 03514820616 25/06/2018
E00019 5 S.PIANESE COSTRUZIONI GENERALI Società Cooperativa Attesa verifica domanda 05092171213 25/06/2018
E00019 6 SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA Attesa verifica domanda 00521600635 25/06/2018
E00019 7 E.CO.RES. S.R.L. Attesa verifica domanda 04804621219 25/06/2018
E00019 8 TECNOTEMA S.R.L. Attesa verifica domanda 04676741210 25/06/2018
E00019 9 COSTRUZIONI DE.M.AL. SRL Attesa verifica domanda 01881650616 25/06/2018
E00019 10 PD COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 04912671213 25/06/2018
E00019 11 ELTEL DI GIOVANNI DELLO IACONO Attesa verifica domanda DLLGNN48L01G283E 25/06/2018
E00019 12 EUROCOSTRUZIONI T.D SRL Attesa verifica domanda 06461320639 26/06/2018
E00019 13 COSTRUZIONITALIA Attesa verifica domanda 03087720615 26/06/2018
E00019 14 LANZANO LUIGI S.R.L. Attesa verifica domanda 02528411214 26/06/2018
E00019 15 QUARANTA COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 05018041219 26/06/2018
E00019 16 CO.GE.BA. SRL Attesa verifica domanda 04503021216 26/06/2018
E00019 17 OPUS COSTRUZIONI SPA Attesa verifica domanda 07201350639 26/06/2018
E00019 18 FALCONE PASQUALE SRL Attesa verifica domanda 04859940639 26/06/2018
E00019 19 SOC.COOP.PROGETTO 2000 ARL Attesa verifica domanda 07416870637 26/06/2018
E00019 20 COSTRUZIONI SANTORO srl Attesa verifica domanda 07125250634 26/06/2018
E00019 21 VINCENZO MODUGNOSRL Attesa verifica domanda 01600330615 26/06/2018
E00019 22 G. Group S.r.l. Attesa verifica domanda 03844620611 26/06/2018
E00019 23 AERRE S.R.L. Attesa verifica domanda 02736651213 26/06/2018
E00019 24 EDIL BI.AN.COSTRUZIONI srl Attesa verifica domanda 05975151217 26/06/2018
E00019 25 DN COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 04160191211 26/06/2018
E00019 26 CO.GE.CA.SRL Attesa verifica domanda 02696380613 26/06/2018
E00019 27 Grazioso Costruzioni srl Attesa verifica domanda 02265960647 26/06/2018
E00019 28 GEOM. VERAZZO FRANCESCO Attesa verifica domanda VRZFNC49P08B872T 27/06/2018
E00019 29 D.P. COSTRUZIONI S.R.L. Attesa verifica domanda 03965860616 27/06/2018
E00019 30 ING. GIOSUE  DI PALO COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 06693390632 27/06/2018
E00019 31 CON.AR.ED. Consorzio Artigiani Edili Società Cooperativa Attesa verifica domanda 03273320634 27/06/2018
E00019 32 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL Attesa verifica domanda 03317320616 27/06/2018
E00019 33 FERRARO COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 01249220623 28/06/2018
E00019 34 T.M.C. Costruzioni Immobiliari Italiane srl Attesa verifica domanda 04125150633 27/06/2018
E00019 35 EDIL PA.GRI.SRL Attesa verifica domanda 03143180614 27/06/2018
E00019 36 SARRACINO COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 07862790636 27/06/2018
E00019 37 Iter s.r.l. Attesa verifica domanda 05365500650 27/06/2018
E00019 38 N.A.N. COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 07451501212 27/06/2018
E00019 39 ELETTRA SUD SAS DI ALIPERTI DILETTA & C. Attesa verifica domanda 06047530636 27/06/2018
E00019 40 LA EDILE SRL Attesa verifica domanda 01783190653 27/06/2018
E00019 41 FIMTEC S.R.L. Attesa verifica domanda 08376511211 27/06/2018
E00019 42 DI PUORTO COSTRUZIONI S.R.L. Attesa verifica domanda 03219230616 27/06/2018
E00019 43 sogem srl Attesa verifica domanda 06848060635 27/06/2018
E00019 44 CARANO COSTRUZIONI  GENERALI SRL Attesa verifica domanda 07870220634 27/06/2018

ELENCO ISTANZE DI PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE



E00019 45 ori costruzioni societa' cooperativa Attesa verifica domanda 05987451217 27/06/2018
E00019 46 TECNOEDILE SRL Attesa verifica domanda 00441350105 27/06/2018
E00019 47 CICALESE  IMPINTI SRL Attesa verifica domanda 01150810651 27/06/2018
E00019 48 AR.CO. LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE Attesa verifica domanda 01468160393 27/06/2018
E00019 49 IM.E.CO. SRL Attesa verifica domanda 02966450617 27/06/2018
E00019 50 RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP. Attesa verifica domanda 07436730639 28/06/2018
E00019 51 S.A.V.A. & C. Società Anonima Vendita Appartamenti e Costruz Attesa verifica domanda 00287780639 28/06/2018
E00019 52 Thermo House s.r.l. Attesa verifica domanda 02526710641 28/06/2018
E00019 53 TRE GI IMPIANTI SRL Attesa verifica domanda 05015921215 28/06/2018
E00019 54 I.TE.CO.-Impianti Tecnologici e Costruzioni Edili S.R.L. Attesa verifica domanda 05761720720 28/06/2018
E00019 55 COSTRUZIONI GENERALI VERAZZO Attesa verifica domanda 02749400616 28/06/2018
E00019 56 VALENTINO COSTRUZIONI srl Attesa verifica domanda 00717780191 28/06/2018
E00019 57 TIPIESSE S.R.L. Attesa verifica domanda 02890290162 28/06/2018
E00019 58 Edil Fergi Srl Attesa verifica domanda 05189200636 28/06/2018
E00019 59 ELEDIL S.R.L.S. Attesa verifica domanda 08138011211 28/06/2018
E00019 60 COSTRUZIONI CAPUANO SRL Attesa verifica domanda 12408111008 28/06/2018
E00019 61 CONSORZIO STABILE MEDIL S.c.a r.l. Attesa verifica domanda 01483060628 28/06/2018
E00019 62 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. Attesa verifica domanda 01685300400 28/06/2018
E00019 63 COMEDIL di Piccolo Pasquale Attesa verifica domanda PCCPQL58L09A024W 28/06/2018
E00019 64 THERMOFRIGOR SUD S.R.L. Attesa verifica domanda 04858280631 28/06/2018
E00019 65 COSTRUZIONI VITALE SRL Attesa verifica domanda 03931011211 28/06/2018
E00019 66 BS Costruzioni S.r.l. Attesa verifica domanda 03076110612 28/06/2018
E00019 67 GEOM. BIAGIO LIMONE SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE Attesa verifica domanda 05617671218 28/06/2018
E00019 68 RO.MA.APPALTI DI NUME DOMENICO & C.S.A.S. Attesa verifica domanda 04688560632 28/06/2018
E00019 69 DI. EMME. IMPIANTI SRL Attesa verifica domanda 06178310634 28/06/2018
E00019 70 CONSORZIO ITACA Attesa verifica domanda 03502670619 28/06/2018
E00019 71 MATERA AGN SRL Attesa verifica domanda 01503120626 29/06/2018
E00019 72 CACEDI SRL Attesa verifica domanda 03770981219 29/06/2018
E00019 73 Rodontini Marco Costruzioni S.R.L. Società unipersonale Attesa verifica domanda 03347391215 29/06/2018
E00019 74 COGES S.R.L. Attesa verifica domanda 01971810633 29/06/2018
E00019 75 TECNO FUTURA COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 07731690637 29/06/2018
E00019 76 MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. Attesa verifica domanda 05748201216 29/06/2018
E00019 77 COSTRUZIONI SMARRAZZO SAS Attesa verifica domanda 05509340633 29/06/2018
E00019 78 EDIL.COM SRL Attesa verifica domanda 04226640631 29/06/2018
E00019 79 IM.CO. S.r.l. - Immobiliare Costruzioni Attesa verifica domanda 04034580631 29/06/2018
E00019 80 MITEC DI RUSSO ANTONIO Attesa verifica domanda RSSNTN67R20F839D 29/06/2018
E00019 81 ROMANO COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 07722271215 29/06/2018
E00019 82 G.D. S.r.l. Attesa verifica domanda 05833931214 29/06/2018
E00019 83 CP SAS DI CRESCENZO CICCARELLI Attesa verifica domanda 05797511218 29/06/2018
E00019 84 EDILCIDO Srl Attesa verifica domanda 05930561211 29/06/2018
E00019 85 MOSCARIELLO COSTRUZIONI s.r.l. Attesa verifica domanda 01378430761 30/06/2018
E00019 86 LA FAVORITA 81 SOCIETA' COOPERATIVA Attesa verifica domanda 03563100639 01/07/2018
E00019 87 nuova progress srl Attesa verifica domanda 07683071216 02/07/2018
E00019 88 Impresa Edile Lionetti S.a.S di Lionetti Michele & C. Attesa verifica domanda 08157730725 02/07/2018
E00019 89 COLNISA COSTRUZIONI S.R.L. Attesa verifica domanda 02043450879 02/07/2018
E00019 90 Vella Salvatore S.r.l. Attesa verifica domanda 04196700613 02/07/2018
E00019 91 DICATALDO SABINO Attesa verifica domanda DCTSBN59C29A669Q 02/07/2018



E00019 92 CA.ME.CA S.R.L. UNIPEROSNALE Attesa verifica domanda 06285341217 02/07/2018
E00019 93 D.A.C.I.A. SOCIETA' COOPRATIVA Attesa verifica domanda 07499050636 02/07/2018
E00019 94 SUD SERVICE SRL Attesa verifica domanda 07129410721 02/07/2018
E00019 95 Consorzio Stabile Appaltitalia Attesa verifica domanda 04908490875 02/07/2018
E00019 96 S.A.C.S. srl Attesa verifica domanda 01517350631 02/07/2018
E00019 97 VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. Attesa verifica domanda 05145331210 02/07/2018
E00019 98 C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. Attesa verifica domanda 06025851210 02/07/2018
E00019 99 G.R.V. COSTRUZIONI E RESTAURI srl Attesa verifica domanda 07889071218 02/07/2018
E00019 100 GUADAGNO EMILIO Attesa verifica domanda GDGMLE73E17E379J 02/07/2018
E00019 101 GFF Impianti s.r.l. Attesa verifica domanda 03046600874 02/07/2018
E00019 102 COSTRUZIONI GENERALI BALSAMO SPA Attesa verifica domanda 05980010630 02/07/2018
E00019 103 EDILSAP SRL Attesa verifica domanda 03107580619 02/07/2018
E00019 104 Tedil Attesa verifica domanda 04781861218 02/07/2018
E00019 105 Research Consorzio Stabile Attesa verifica domanda 05041951210 02/07/2018
E00019 106 EUROIMPRESIT DI PICCOLO SALVATORE Attesa verifica domanda PCCSVT68D30H798N 02/07/2018
E00019 107 TREDIL IMPRESIT srl Attesa verifica domanda 03927530653 02/07/2018
E00019 108 P&C SRL Attesa verifica domanda 06085471214 02/07/2018
E00019 109 F.LLI STILE SRL Attesa verifica domanda 01078660659 02/07/2018
E00019 110 DIGECO SRL Attesa verifica domanda 03396310611 02/07/2018
E00019 111 BRANCACCIO COSTRUZIONI S.p.A. Attesa verifica domanda 03648620635 02/07/2018
E00019 112 DISA SRL Attesa verifica domanda 02589810619 02/07/2018
E00019 113 NEAPOLIS COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 06470251213 02/07/2018
E00019 114 PAPA UMBERTO SRL Attesa verifica domanda 02207870599 02/07/2018
E00019 115 EDIL MORA SOCIETA COOPERATIVA Attesa verifica domanda 01658030638 02/07/2018
E00019 116 CARLA 80 SOCIETA COOPERATIVA Attesa verifica domanda 03330450630 02/07/2018
E00019 117 Metro costruzioni srl Attesa verifica domanda 05428310634 02/07/2018
E00019 118 GINEVRA COSTRUZIONI Attesa verifica domanda 07519470632 03/07/2018
E00019 119 EFFE4 srl Attesa verifica domanda 01436670622 03/07/2018
E00019 120 G.S.M. COSTRUZIONI Attesa verifica domanda 05812151214 03/07/2018
E00019 121 LANGELLA srl Attesa verifica domanda 05839580635 03/07/2018
E00019 122 MATERA VINCENZO SRL Attesa verifica domanda 00939040622 03/07/2018
E00019 123 GE.MA. IMPIANTI Attesa verifica domanda 07919480637 03/07/2018
E00019 124 Flooring dei Fratelli Messina Srl Attesa verifica domanda 01303130635 03/07/2018
E00019 125 IMPRECAL SRL Attesa verifica domanda 02349750642 03/07/2018
E00019 126 ICF S.r.l. Attesa verifica domanda 06348050011 03/07/2018



Numero 
d'ordine di 
abilitazione

Ragione sociale ditta Codice fiscale Partita I.V.A. Localita' dell'impresa Indirizzo (via/piazza/corso) dell'impresa

1 9 COSTRUZIONI DE.M.AL. SRL 01881650616 01881650616 CASTEL CAMPAGNANO VIA GIACOMO MATTEOTTI
2 10 PD COSTRUZIONI SRL 04912671213 04912671213 AFRAGOLA v.le S. Antonio
3 11 ELTEL DI GIOVANNI DELLO IACONO DLLGNN48L01G283E 00289571218 SOMMA VESUVIANA VIA P. GOBETTI
4 12 EUROCOSTRUZIONI T.D SRL 06461320639 01542731219 Casoria via Concordia
5 13 COSTRUZIONITALIA 03087720615 03087720615 GRICIGNANO DI AVERSA VIA S.LUCIA
6 14 LANZANO LUIGI S.R.L. 02528411214 02528411214 AFRAGOLA VIA PRIMA TRAVERSA A. DIAZ
7 19 SOC.COOP.PROGETTO 2000 ARL 07416870637 07416870637 Quarto via Trefole
8 20 COSTRUZIONI SANTORO srl 07125250634 07125250634 Napoli via Carlo De Marco n.98/B Napoli
9 21 VINCENZO MODUGNOSRL 01600330615 01600330615 CAPUA VIA ROMA
10 22 G. Group S.r.l. 03844620611 03844620611 Gricignano di Aversa Via Casolla
11 23 AERRE S.R.L. 02736651213 02736651213 NOLA VIA ALDO MORO
12 26 CO.GE.CA.SRL 02696380613 02696380613 CASERTA VIA MARCHESIELLO
13 28 GEOM. VERAZZO FRANCESCO VRZFNC49P08B872T 00163490618 CAPUA VIA ROMA
14 29 D.P. COSTRUZIONI S.R.L. 03965860616 03965860616 CASERTA VICOLO SAN CARLINO
15 30 ING. GIOSUE  DI PALO COSTRUZIONI SRL 06693390632 06693390632 Napoli via A. D Isernia
16 32 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL 03317320616 03317320616 TRENTOLA DUCENTA VIA ROMA
17 33 FERRARO COSTRUZIONI SRL 01249220623 01249220623 CAUTANO VIALE PRINCIPE UMBERTO
18 34 T.M.C. Costruzioni Immobiliari Italiane srl 04125150633 04125150633 NAPOLI via A. Depretis
19 35 EDIL PA.GRI.SRL 03143180614 03143180614 Villaricca via Torino
20 37 Iter s.r.l. 05365500650 05365500650 angri via Renato Raiola - c.le Cesarano
21 42 DI PUORTO COSTRUZIONI S.R.L. 03219230616 03219230616 SAN CIPRIANO D'AVERSA VIA BRODOLINI
22 45 ori costruzioni societa' cooperativa 05987451217 05987451217 quarto via e. de nicola
23 46 TECNOEDILE SRL 00441350105 00441350105 Genova VIA Dei Sansone 9
24 49 IM.E.CO. SRL 02966450617 02966450617 aversa VIA CIRIGLIANO
25 50 RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP. 07436730639 07436730639 QUARTO VIA GRAMSCI
26 54 I.TE.CO.-Impianti Tecnologici e Costruzioni Edili S.R.L. 05761720720 05761720720 Bari Carbonara Via G.Carducci
27 55 COSTRUZIONI GENERALI VERAZZO 02749400616 02749400616 CAPUA STRADA STATALE 7 KM 199,100
28 56 VALENTINO COSTRUZIONI srl 00717780191 02505861217 Afragola via prol.G. Di Vittorio snc
29 58 Edil Fergi Srl 05189200636 03058861216 Giugliano in Campania Via San Luca
30 61 CONSORZIO STABILE MEDIL S.c.a r.l. 01483060628 01483060628 BENEVENTO VIA VITTORIO VENETO
31 64 THERMOFRIGOR SUD S.R.L. 04858280631 04858280631 NAPOLI VIA VECCHIA POGGIOREALE
32 65 COSTRUZIONI VITALE SRL 03931011211 03931011211 CAIVANO VIA R.DE CESARE
33 66 BS Costruzioni S.r.l. 03076110612 03076110612 AVERSA via Alfred Nobel
34 67 GEOM. BIAGIO LIMONE SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE 05617671218 05617671218 NAPOLI PIAZZA DEI MARTIRI
35 68 RO.MA.APPALTI DI NUME DOMENICO & C.S.A.S. 04688560632 01352461212 AFRAGOLA VIA DON GABRIELE LAUDIERO
36 71 MATERA AGN SRL 01503120626 01503120626 BUCCIANO VIA RUGGIERI
37 72 CACEDI SRL 03770981219 03770981219 GIUGLIANO VIA DEGLI INNAMORATI
38 73 Rodontini Marco Costruzioni S.R.L. Società unipersonale 03347391215 03347391215 Casoria via Ettore Palladino
39 75 TECNO FUTURA COSTRUZIONI SRL 07731690637 07731690637 MARANO DI NAPOLI via Pendine casalanno, 101/bis
40 76 MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. 05748201216 05748201216 NAPOLI VIA COMUNALE PISANI
41 77 COSTRUZIONI SMARRAZZO SAS 05509340633 01432571212 Isernia Corso G.Garibaldi
42 79 IM.CO. S.r.l. - Immobiliare Costruzioni 04034580631 04034580631 Napoli Via Giuseppe Capaldo
43 81 ROMANO COSTRUZIONI SRL 07722271215 07722271215 Casalnuovo di Napoli viale dei Tigli
44 82 G.D. S.r.l. 05833931214 05833931214 QUARTO VIA GANDHI n.5
45 83 CP SAS DI CRESCENZO CICCARELLI 05797511218 05797511218 NAPOLI VIA SANTA CATERINA A CHIAIA

ELENCO AMMESSI



46 84 EDILCIDO Srl 05930561211 05930561211 Villaricca Via G. Gigante
47 85 MOSCARIELLO COSTRUZIONI s.r.l. 01378430761 01378430761 MELFI C.DA BICOCCA snc
48 87 nuova progress srl 07683071216 07683071216 quarto via eleonora pimentel fonseca
49 89 COLNISA COSTRUZIONI S.R.L. 02043450879 02043450879 SAN GIOVANNI LA PUNTA VIA SANTISSIMO CROCIFISSO
50 92 CA.ME.CA S.R.L. UNIPEROSNALE 06285341217 06285341217 Napoli Piazza Salvatore Lobianco
51 93 D.A.C.I.A. SOCIETA' COOPRATIVA 07499050636 07499050636 NAPOLI VIA G. JANNELLI 45/A
52 94 SUD SERVICE SRL 07129410721 07129410721 BARI VIA VINCENZO SASSANELLI
53 95 Consorzio Stabile Appaltitalia 04908490875 04908490875 Caltagirone Viale Europa
54 99 G.R.V. COSTRUZIONI E RESTAURI srl 07889071218 07889071218 Napoli via Marino Turchi
55 101 GFF Impianti s.r.l. 03046600874 03046600874 San Gregorio di Catania VIA GIOVANNI GRASSO
56 104 Tedil 04781861218 04781861218 Cercola Via Sambuco
57 105 Research Consorzio Stabile 05041951210 05041951210 Napoli viale della Costituzione  CD ed G1- Na
58 107 TREDIL IMPRESIT srl 03927530653 03927530653 Cava de' tirreni VIA L. FERRARA
59 111 BRANCACCIO COSTRUZIONI S.p.A. 03648620635 03648620635 Napoli via M. Tenore
60 113 NEAPOLIS COSTRUZIONI SRL 06470251213 06470251213 Quarto Pablo Picasso
61 114 PAPA UMBERTO SRL 02207870599 02207870599 Itri VIA GIOVENCO
62 115 EDIL MORA SOCIETA COOPERATIVA 01658030638 01658030638 QUARTO VIA TREFOLE
63 116 CARLA 80 SOCIETA COOPERATIVA 03330450630 03330450630 QUARTO VIA TREFOLE
64 118 GINEVRA COSTRUZIONI 07519470632 07519470632 QUARTO VIA CESAPEPERE
65 119 EFFE4 srl 01436670622 01436670622 Forchia via Nazionale Fraz.Cagni
66 120 G.S.M. COSTRUZIONI 05812151214 05812151214 Pomigliano d'Arco Corso Umberto I
67 121 LANGELLA srl 05839580635 05839580635 Napoli Via Giuseppe Martucci
68 122 MATERA VINCENZO SRL 00939040622 00939040622 BUCCIANO VIA ANTONIO CISTERNA
69 123 GE.MA. IMPIANTI 07919480637 07919480637 MARANO DI NAPOLI VIA PIAVE
70 125 IMPRECAL SRL 02349750642 02349750642 SIRIGNANO VIA NAZIONALE PUGLIE
71 126 ICF S.r.l. 06348050011 06348050011 Torino Corso Rosselli



1 E00019 1 Valentino Giuseppe srl non abilitato No White List 02745391215
2 E00019 2 E.T TELECOMMUNICATION SRL non abilitato No White List 07749680638
3 E00019 3 UR IMPIANTI E SERVIZI SRL non abilitato No White List 04036280651
4 E00019 4 CO.R.A. COSTRUZIONI EDILI RAFFAELE ALFIERO SRL non abilitato No White List 03514820616
5 E00019 5 S.PIANESE COSTRUZIONI GENERALI Società Cooperativa non abilitato No White List 05092171213
6 E00019 6 SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA non abilitato No White List 00521600635
7 E00019 7 E.CO.RES. S.R.L. non abilitato No White List 04804621219
8 E00019 8 TECNOTEMA S.R.L. non abilitato No White List 04676741210
9 E00019 15 QUARANTA COSTRUZIONI SRL non abilitato No White List 05018041219
10 E00019 16 CO.GE.BA. SRL non abilitato No White List 04503021216
11 E00019 17 OPUS COSTRUZIONI SPA non abilitato No White List 07201350639
12 E00019 18 FALCONE PASQUALE SRL non abilitato No White List 04859940639
13 E00019 24 EDIL BI.AN.COSTRUZIONI srl non abilitato No White List 05975151217
14 E00019 25 DN COSTRUZIONI SRL non abilitato No White List 04160191211
15 E00019 27 Grazioso Costruzioni srl non abilitato Assenza di qualificazione OG11 02265960647
16 E00019 31 CON.AR.ED. Consorzio Artigiani Edili Società Cooperativa non abilitato No White List 03273320634
17 E00019 36 SARRACINO COSTRUZIONI SRL non abilitato No White List 07862790636
18 E00019 38 N.A.N. COSTRUZIONI SRL non abilitato No White List 07451501212
19 E00019 39 ELETTRA SUD SAS DI ALIPERTI DILETTA & C. non abilitato No White List 06047530636
20 E00019 40 LA EDILE SRL non abilitato No White List 01783190653
21 E00019 41 FIMTEC S.R.L. non abilitato No White List 08376511211
22 E00019 43 sogem srl non abilitato No White List 06848060635
23 E00019 44 CARANO COSTRUZIONI  GENERALI SRL non abilitato No White List 07870220634
24 E00019 47 CICALESE  IMPINTI SRL non abilitato No White List 01150810651
25 E00019 48 AR.CO. LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE non abilitato No White List 01468160393
26 E00019 51 S.A.V.A. & C. Società Anonima Vendita Appartamenti e Costruz non abilitato No White List 00287780639
27 E00019 52 Thermo House s.r.l. non abilitato No White List 02526710641
28 E00019 53 TRE GI IMPIANTI SRL non abilitato No White List 05015921215
29 E00019 57 TIPIESSE S.R.L. non abilitato No White List 02890290162
30 E00019 59 ELEDIL S.R.L.S. non abilitato No White List 08138011211
31 E00019 60 COSTRUZIONI CAPUANO SRL non abilitato No White List 12408111008
32 E00019 62 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. non abilitato Mancata dichiarazione consorziata 01685300400

33 E00019 63 COMEDIL di Piccolo Pasquale non abilitato
Istanza non concernente la procedura in 

corso PCCPQL58L09A024W
34 E00019 69 DI. EMME. IMPIANTI SRL non abilitato No White List 06178310634
35 E00019 70 CONSORZIO ITACA non abilitato No White List 03502670619
36 E00019 74 COGES S.R.L. non abilitato No White List 01971810633
37 E00019 78 EDIL.COM SRL non abilitato No White List 04226640631
38 E00019 80 MITEC DI RUSSO ANTONIO non abilitato No White List RSSNTN67R20F839D
39 E00019 86 LA FAVORITA 81 SOCIETA' COOPERATIVA non abilitato No White List 03563100639
40 E00019 88 Impresa Edile Lionetti S.a.S di Lionetti Michele & C. non abilitato No White List 08157730725
41 E00019 90 Vella Salvatore S.r.l. non abilitato No White List 04196700613

ELENCO NON AMMESSI



42 E00019 91 DICATALDO SABINO non abilitato No White List DCTSBN59C29A669Q
43 E00019 96 S.A.C.S. srl non abilitato No White List 01517350631
44 E00019 97 VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. non abilitato Assenza di qualificazione OG1 e OG11 05145331210
45 E00019 98 C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. non abilitato No White List 06025851210
46 E00019 100 GUADAGNO EMILIO non abilitato No White List GDGMLE73E17E379J
47 E00019 102 COSTRUZIONI GENERALI BALSAMO SPA non abilitato No White List 05980010630
48 E00019 103 EDILSAP SRL non abilitato No White List 03107580619
49 E00019 106 EUROIMPRESIT DI PICCOLO SALVATORE non abilitato No White List PCCSVT68D30H798N
50 E00019 108 P&C SRL non abilitato No White List 06085471214
51 E00019 109 F.LLI STILE SRL non abilitato No White List 01078660659
52 E00019 110 DIGECO SRL non abilitato No White List 03396310611
53 E00019 112 DISA SRL non abilitato No White List 02589810619
54 E00019 117 Metro costruzioni srl non abilitato No White List 05428310634
55 E00019 124 Flooring dei Fratelli Messina Srl non abilitato No White List 01303130635
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